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Puheenjohtaja, yhteyspäällikkö Harri Järvinen 
Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta MTS 
 

 

AVAUSPUHEENVUORO 

 

MTS:n Journalistiseminaari webinaarina 16.6.2021  

 

Herra kenraali, arvoisa webinaariyleisö! 

MTS:n puheenjohtajana toivotan teidät kaikki koko 

suunnittelukunnan puolesta tervetulleiksi tähän MTS:n 

koulutusjaoston valmistelemaan journalistiseminaariin. Lähetys 

tulee suoratoistona täältä Ostrobotnian juhlasalista Helsingistä. 

Näin oli myös viime vuoden joulukuun 15. päivä, kun 

journalistiseminaari edellisen kerran toteutettiin. 

Koronatilanteen vuoksi täällä suoratoistopisteessä on vain 

muutama henkilö. Koko yleisö osallistuu tapahtumaan jo tutun 

tavan mukaisesti verkossa. Kuten moneen kertaan on todettu, 

suoratoistot ovat ehkä tulleet jäädäkseen, mutta toivottavasti 

syksyä kohden voimme palata soveltuvin osin entiseen aikaan, 

vaikka se ei ehkä sellaisenaan enää palaakaan. 

Suoratoistojen yleistyminen – niin MTS:n kuin muidenkin 

organisaatioiden toiminnassa – on mahdollistanut muun muassa 

ulkomailla työskentelevien henkilöiden osallistumisen 

tapahtumiin. Se on ehkä yksi – kenties harvoista – pandemian 

aiheuttamista hyvistä asioista. 
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Arvoisa yleisö! 

Ennen koronapandemiaa MTS:n journalistiseminaarit kestivät 

perinteisesti koko päivän. Sittemmin ohjelmaa on lyhennetty, 

koska koko päivän verkkotilaisuudet voivat olla liian raskaita 

seurata. 

Tapahtumiemme tasosta emme kuitenkaan ole tinkineet. 

Kiitänkin Puolustusvoimain komentaja Timo Kivistä siitä, että 

pidätte täällä ajankohtaiskatsauksenne, mikä on omiaan 

jatkamaan seminaariemme korkea tasoa. Ajankohtaisia 

maanpuolustukseen ja Suomen turvallisuuteen liittyviä aiheita on 

runsaasti ilmassa.  

Puolustusvoimain komentajan ajankohtaiskatsauksen jälkeen 

ohjelmassa on Ukrainaa ja Venäjää käsittelevä ja varmaan myös 

Suomea sivuava paneelikeskustelu, jonka vetäjäksi olemme 

saaneet MTV Uutisten ulko- ja turvallisuuspolitiikan 

erikoistoimittaja Mirja Kivimäen. Tervetuloa! 

Myös paneelikeskustelun osallistujat ovat kokeneita 

asiantuntijoita. Toivotan myös heidät kaikki tervetulleiksi. 

Paneelikeskusteluun osallistuvat Helsingin Sanomien toimittaja 

Pekka Hakala, Etyjin Ukrainan erityistarkkailumission Donetskin 

tiimin johtaja Timo Hämäläinen, Suomen Kiovan suurlähettiläs 

Päivi Laine, Helsingin yliopiston ja Maanpuolustuskorkeakoulun 

apulaisprofessori Katri Pynnöniemi sekä Euroopan hybridiuhkien 

torjunnan osaamiskeskuksen tutkimusjohtaja Hanna Smith. 

Keskustelu alkaa ohjelman mukaisesti komentajan 

ajankohtaiskatsauksen jälkeen. Odotan, kuten varmaan me 

kaikki, mielenkiinnolla tulevaa paneelikeskustelua ja sen antia. On 
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hyvin todennäköistä, että samoja aihepiirejä sivutaan tänään 

myös Genevessä, jossa presidentit Joe Biden ja Vladimir Putin 

tapaavat. Voi hyvinkin olla, että meidän keskustelumme menee 

aihepiirissä syvemmälle kuin suurvaltajohtajien. 

 

Arvoisa yleisö! 

Pyydän huomioimaan, että niin sanottu Chatman House -sääntö 

on voimassa kenraali Kivisen alustuksen ja sitä seuraavan 

keskustelun ajan sekä panelistien Hämäläisen, Laineen ja Smithin 

kohdalla koko paneelikeskustelun ja heille mahdollisesti 

suunnattujen yleisökysymysten ajan. Sääntö tarkoittaa sitä, että 

esitettyä tietoa saa käyttää, kunhan lähdesuojasta pidetään 

huolta siten, ettei asian esittäjää kerrota eikä asiasisältöä 

yhdistetä esittäjäänsä tai hänen taustaorganisaatioonsa. 

Vielä muutama muukin käytännön asia ennen kuin pääsemme 

itse asiaan. Yleisökysymysten ja kommenttien esittämisestä meitä 

jokaista on ohjeistettu jo siinä yhteydessä, kun saimme tämän 

lähetyksen suoratoistolinkin. Eli yleisökommentteja tai -

kysymyksiä on mahdollisuus esittää alustan keskusteluosiossa. 

Yleisökysymyksiä voidaan hyödyntää mahdollisuuksien mukaan. 

Mahdolliset yleisökysymykset Puolustusvoimain komentajalle 

poimitaan heti kenraalin ajankohtaiskatsauksen päätyttyä. 

Yleisökommentteja tai -kysymyksiä on mahdollisuus esittää myös 

Ukraina-Venäjä -aiheisen paneelikeskustelun aikana kuitenkin 

niin, että ohjelmaan merkityt henkilöt ovat keskustelun 

pääosassa. 
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Webinaarin ollessa käynnissä teknisen tuen antamiseen MTS:n 

toimesta ei valitettavasti ole mahdollisuutta. Ongelmatilanteissa 

vinkkejä on saatavissa lähetyssivun kohdista "Apua" sekä "Ohje". 

Ja vielä tuttu muistutus seminaariyleisölle: MTS on toimintansa 

parantamiseksi kiinnostunut palautteestanne. Tästä syystä saatte 

perinteiseen tapaan seminaarin jälkeen sähköpostiinne 

palautekyselyn, johon vastaamista toivomme. Kiitos jo etukäteen.  

 

Arvoisa yleisö! 

MTS jatkaa edelleen – oli koronaa tai ei – eteenpäin kahden 

kivijalkansa eli mielipidetutkimusten teettämisen ja niiden 

julkaisemisen sekä seminaarien järjestämisen merkeissä. 

Molemmissa ydintehtävissä fokus on turvallisuuspolitiikassa, 

maanpuolustuksessa sekä kriisitilanteisiin ja poikkeusoloihin 

varautumisessa. Sen mukaisesti, mitä MTS:sta annetussa 

asetuksessakin todetaan. 

Tämän webinaarin jälkeen MTS laskeutuu pikkuhiljaa kesätauolle 

ainakin heinäkuuksi, mutta kuulette meistä sitten taas 

syyspuolella. 

Nyt toivotan meille kaikille hyvää journalistiseminaaria. 

Webinaari on avattu. 

Herra kenraali, olkaa hyvä! 


